
UCHWAŁA NR XLIII/236/2023 
RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 28 września 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1526 i Dz.U. z 2023 r. poz 572) oraz art. 89, art. 212, art. 217, art. 222 ust. 1, art. 235, 
art. 236 i art. 237 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 
1273, 1407 i 1641) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetowych na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach plan dochodów budżetowych wynosi 85.456.335,15 zł, z tego: 
1) dochody bieżące w kwocie 74.294.658,15 zł; 
2) dochody majątkowe w kwocie 11.161.677,00 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetowych na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach plan wydatków budżetowych wynosi 96.097.427,50 zł, z tego: 
1) wydatki bieżące w kwocie 78.103.096,56 zł; 
2) wydatki majątkowe w kwocie 17.994.330,94 zł. 

§ 3. 1. Zmniejsza się łączne planowane przychody o kwotę 406.600 zł, w tym zmniejsza się przychody 
z tytułu kredytów zaciągniętych na rynku krajowym o kwotę 3.373.600 zł oraz zwiększa się przychody z tytułu 
kredytów na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej o kwotę 2.967.000 zł zł. 

2. Łączna kwota planowanych przychodów po zmianach wynosi 13.831.092,35 zł. 
3. Załącznik nr 3 Przychody i rozchody budżetu w 2023 r., do uchwały Nr XXXVII/200/2022 Rady Powiatu 

Krośnieńskiego z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie Uchwały Budżetowej powiatu na 2023 rok otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanego deficytu po zmianach w wysokości 10.641.092,35 zł, który 
zostanie sfinansowany przychodami: 

1) pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.338.083,35 zł; 

2) wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 537.009 zł;  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09F9AA87-D109-45DC-B919-3743F0318F2B. Podpisany Strona 1



3) pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 5.149.000 zł;  

4) pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 3.617.000 zł. 

§ 5. W Uchwale Nr XXXVII/200/2022 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie 
Uchwały Budżetowej powiatu na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. W planie dochodów i wydatków wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją: 
1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 

15.717.520,08 zł; 
2) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 269.862,00 zł; 
3) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

w kwocie114.880 zł.”; 
2) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8.  Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów na: 
1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 2.000.000 zł; 
2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu do kwoty 3.617.000 zł.”; 

3) Załącznik nr 4 określony w § 10 zawierający zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

4) § 11 pkt 3 i 4 otrzymują brzmienie: 
„3)  dochody pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 w kwocie 6.975.000 zł i wydatki nimi 

finansowane w kwocie 7.650.050 zł. 
4) dochody ze środków Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy w kwocie 461.769 zł oraz wydatki nimi 

finansowane w kwocie 507.249,24 zł.”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09F9AA87-D109-45DC-B919-3743F0318F2B. Podpisany Strona 2



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Kamil Kuśnierek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09F9AA87-D109-45DC-B919-3743F0318F2B. Podpisany Strona 3



 

 

 

 

Plan dochodów budżetu powiatu na 2023 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 7 053 011,00 7 430,00 7 060 441,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 5 013 804,00 6 800,00 5 020 604,00  

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

500,00 -200,00 300,00  

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 10 000,00 2 000,00 12 000,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 304,00 5 000,00 8 304,00  

 60095  Pozostała działalność 0,00 630,00 630,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 630,00 630,00  

630   Turystyka 67 571,00 -1 850,00 65 721,00  

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 67 571,00 -1 850,00 65 721,00  

  
2058 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

67 571,00 -1 850,00 65 721,00 

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 619 708,00 -3 108 767,00 510 941,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 619 708,00 -3 108 767,00 510 941,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 3 000,00 3 000,00  

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

150 000,00 -140 000,00 10 000,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2 800,00 2 800,00  

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 580,00 580,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 13 000,00 -3 000,00 10 000,00  

  
6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 972 147,00 -2 972 147,00 0,00 

 

750   Administracja publiczna 336 053,00 32 610,00 368 663,00  

 75020  Starostwa powiatowe 85 000,00 2 770,00 87 770,00  

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 2 770,00 2 770,00  

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 840,00 840,00  

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 840,00 840,00  

 75095  Pozostała działalność 80 130,00 29 000,00 109 130,00  

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 80 130,00 29 000,00 109 130,00  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/236/2023

Rady Powiatu Krośnieńskiego

z dnia 28 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09F9AA87-D109-45DC-B919-3743F0318F2B. Podpisany Strona 1



 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

12 397 836,00 -191 069,00 12 206 767,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

1 771 719,00 -191 069,00 1 580 650,00 

  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 054 665,00 -200 000,00 854 665,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 57 000,00 57 000,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
430 000,00 -8 069,00 421 931,00 

  0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych 

48 004,00 -8 000,00 40 004,00 

  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 20 250,00 -10 000,00 10 250,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 45 204,00 -25 000,00 20 204,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 3 000,00 3 000,00 

758   Różne rozliczenia 32 257 397,00 3 763 270,00 36 020 667,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 21 305 671,00 53 636,00 21 359 307,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 21 305 671,00 53 636,00 21 359 307,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 3 708 365,00 3 708 365,00 

  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 3 708 365,00 3 708 365,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 690 997,00 1 269,00 692 266,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 229 228,00 1 269,00 230 497,00 

801   Oświata i wychowanie 1 333 219,70 134 452,00 1 467 671,70 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 53 960,00 7 352,00 61 312,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 7 352,00 7 352,00 

 80115  Technika 1 009 260,00 119 700,00 1 128 960,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 3 000,00 3 000,00 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

302 257,00 24 000,00 326 257,00 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 92 700,00 92 700,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 34 600,00 4 400,00 39 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 4 400,00 9 400,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09F9AA87-D109-45DC-B919-3743F0318F2B. Podpisany Strona 2



 

 80195  Pozostała działalność 203 175,00 3 000,00 206 175,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 000,00 3 000,00 

852   Pomoc społeczna 8 681 415,79 9 500,00 8 690 915,79 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 7 000,00 9 500,00 16 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000,00 9 500,00 16 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 356 774,44 -4 500,00 352 274,44 

 85326  Fundusz Solidarnościowy 4 500,00 -4 500,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 500,00 -4 500,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 295 000,00 5 959,00 300 959,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 230 000,00 5 959,00 235 959,00 

  0830 Wpływy z usług 160 000,00 1 750,00 161 750,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 70 000,00 4 209,00 74 209,00 

855   Rodzina 1 979 270,00 6 000,00 1 985 270,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 166 770,00 6 000,00 1 172 770,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 18 670,00 6 000,00 24 670,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 205 346,00 -4 880,00 200 466,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 205 346,00 -4 880,00 200 466,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 420,00 420,00 

  
2058 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

205 346,00 -5 300,00 200 046,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 400,00 400,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 400,00 400,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 400,00 400,00 

Razem: 84 807 780,15 648 555,00 85 456 335,15 

BeSTia      Strona 3 z 3 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09F9AA87-D109-45DC-B919-3743F0318F2B. Podpisany Strona 3



 

 

 

 

Plan wydatków budżetu powiatu na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 8 536 966,00 -57 807,00 8 479 159,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 8 389 109,00 -57 807,00 8 331 302,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 631 500,00 26 000,00 657 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 128 807,00 -83 807,00 2 045 000,00 

750   Administracja publiczna 11 029 781,00 15 531,00 11 045 312,00 

 75020  Starostwa powiatowe 8 252 063,00 14 777,00 8 266 840,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 152 990,00 14 777,00 167 767,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 721 923,00 754,00 722 677,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 255,00 754,00 11 009,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 029 069,52 8 000,00 11 037 069,52 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 832 603,52 8 000,00 10 840 603,52 

  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 8 000,00 8 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 1 157 000,00 -55 000,00 1 102 000,00 

 
75702 

 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

1 157 000,00 -55 000,00 1 102 000,00 

  
8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

1 157 000,00 -55 000,00 1 102 000,00 

758   Różne rozliczenia 2 073 222,61 150 493,00 2 223 715,61 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 2 073 222,61 150 493,00 2 223 715,61 

  4810 Rezerwy 2 073 222,61 150 493,00 2 223 715,61 

801   Oświata i wychowanie 24 519 005,88 53 143,00 24 572 148,88 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 5 923 045,93 18 827,00 5 941 872,93 

  4270 Zakup usług remontowych 73 450,00 550,00 74 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 9 050,00 802,00 9 852,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 78 000,00 4 500,00 82 500,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

55 115,00 -3 000,00 52 115,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 898,93 3 000,00 5 898,93 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 156 603,00 11 475,00 168 078,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/236/2023

Rady Powiatu Krośnieńskiego

z dnia 28 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09F9AA87-D109-45DC-B919-3743F0318F2B. Podpisany Strona 1



 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

4 970,00 1 500,00 6 470,00 

 80115  Technika 11 353 668,87 20 716,00 11 374 384,87 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 287 167,00 20 716,00 307 883,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 2 012 243,00 3 979,00 2 016 222,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 59 382,00 3 979,00 63 361,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 3 512 419,44 8 410,00 3 520 829,44 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 97 666,00 8 410,00 106 076,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 1 004 695,00 1 211,00 1 005 906,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 650,00 1 211,00 28 861,00 

851   Ochrona zdrowia 4 328 439,70 -24 950,00 4 303 489,70 

 85195  Pozostała działalność 3 127 518,00 -24 950,00 3 102 568,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

1 975 000,00 -24 950,00 1 950 050,00 

852   Pomoc społeczna 9 972 167,79 9 500,00 9 981 667,79 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 135 823,00 9 500,00 1 145 323,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 784 000,00 3 760,00 787 760,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 598,00 648,00 56 246,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 137 800,00 92,00 137 892,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 803,00 5 000,00 35 803,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 599 125,00 -4 091,00 3 595 034,00 

 85326  Fundusz Solidarnościowy 4 500,00 -4 500,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 760,00 -3 760,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 648,00 -648,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 92,00 -92,00 0,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 3 292 714,00 409,00 3 293 123,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 82 317,00 409,00 82 726,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 992 139,00 19 136,00 5 011 275,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 353 395,00 4 240,00 1 357 635,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 984,00 4 240,00 41 224,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

2 406 870,00 6 641,00 2 413 511,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 88 503,00 6 641,00 95 144,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 1 184 706,00 8 255,00 1 192 961,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 3 000,00 33 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 130 000,00 2 959,00 132 959,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 468,00 2 296,00 25 764,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09F9AA87-D109-45DC-B919-3743F0318F2B. Podpisany Strona 2



 

855   Rodzina 5 735 692,00 128 000,00 5 863 692,00 

 85508  Rodziny zastępcze 3 166 332,00 55 000,00 3 221 332,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 806 000,00 55 000,00 1 861 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 569 360,00 73 000,00 2 642 360,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 370,00 38 000,00 124 370,00 

  4220 Zakup środków żywności 60 000,00 11 000,00 71 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 163 000,00 24 000,00 187 000,00 

Razem: 95 855 472,50 241 955,00 96 097 427,50 

BeSTia      Strona 3 z 3 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09F9AA87-D109-45DC-B919-3743F0318F2B. Podpisany Strona 3



 

 

 

 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku 

 
 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  13 831 092,35 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

903 2 967 000,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 1 338 083,35 

3 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

906 537 009,00 

4 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 

950 8 339 000,00 

5 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 

952 650 000,00 

Rozchody ogółem:  3 190 000,00 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej 

963 1 190 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 000 000,00 

 Strona 1 z 1 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/236/2023

Rady Powiatu Krośnieńskiego

z dnia 28 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09F9AA87-D109-45DC-B919-3743F0318F2B. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Plan dotacji udzielanych podmiotom należącym do sektora finansów publicznych na 2023  r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 136 686,80 

 80195  Pozostała działalność 136 686,80 

  
2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

126 800,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

9 886,80 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 296 305,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 216 305,00 

  
2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

216 305,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 80 000,00 

  
2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
80 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 45 000,00 

 92116  Biblioteki 45 000,00 

  
2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

45 000,00 

Razem: 477 991,80 

 

Plan dotacji udzielanych podmiotom nienależącym do sektora finansów publicznych na 2023  r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

630   Turystyka 4 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 4 000,00 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

4 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 000,00 

 75495  Pozostała działalność 7 000,00 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

7 000,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 64 020,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 64 020,00 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

64 020,00 

801   Oświata i wychowanie 276 579,00 

 80115  Technika 276 579,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/236/2023

Rady Powiatu Krośnieńskiego

z dnia 28 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09F9AA87-D109-45DC-B919-3743F0318F2B. Podpisany Strona 1



  
2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 

252 086,00 

  
2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 

24 493,00 

852   Pomoc społeczna 77 000,00 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 

77 000,00 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

77 000,00 

  
2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 000,00 

 85395  Pozostała działalność 2 000,00 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

2 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 

 90095  Pozostała działalność 5 000,00 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

5 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 500,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 16 500,00 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

16 500,00 

926   Kultura fizyczna 38 500,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 38 500,00 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

38 500,00 

Razem: 490 599,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09F9AA87-D109-45DC-B919-3743F0318F2B. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XLIII/236/2023 RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	zm. § 3 w § 5 pkt 1
	pkt 1 w § 5 pkt 1 zm. § 3
	pkt 2 w § 5 pkt 1 zm. § 3
	pkt 3 w § 5 pkt 1 zm. § 3


	pkt 2 w § 5
	zm. § 8 w § 5 pkt 2
	pkt 1 w § 5 pkt 2 zm. § 8
	pkt 2 w § 5 pkt 2 zm. § 8


	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5
	zm. pkt 3 w § 5 pkt 4
	zm. pkt 4 w § 5 pkt 4


	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-09-28T13:24:15+0200




